

# **MB Holding Struer ApS**

Ringgade 6, 7600 Struer

CVR-nr. 42 51 39 62

## **Årsrapport**

**20. april 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

---

Mads Gotfred Bendix Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. april 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Holding Struer ApS Ringgade 6 7600 Struer
	E-mail: mads@sejlerbixen.dk
	CVR-nr.: 42 51 39 62
	Stiftet: 7. maj 2021
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 20. april 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Gotfred Bendix Pedersen, adm. direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Hallen ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 11 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/4 2021 - 30/9 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.880</b>
Finansielle indtægter	1.444
Finansielle omkostninger	-71
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.507</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	60.000
Disponeret fra overført resultat	-70.507
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.507</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2022</u>	<u>20/4 2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	383.944	454.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>383.944</u>	<u>454.944</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>383.944</u></b>	<b><u>454.944</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende hos kapitalinteresse	72.444	0
	Tilgodehavender i alt	<u>72.444</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.444</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>456.388</u></b>	<b><u>454.944</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.944	414.944
	Overført resultat	493	0
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>444.437</u></b>	<b><u>454.944</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.951	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.951</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.951</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>456.388</u></b>	<b><u>454.944</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. april 2021	40.000	414.944	0	0	454.944
Overført via resultatdisponering	0	0	-70.507	60.000	-10.507
Udloddet udbytte fra kapitalinteresse	0	-71.000	71.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>343.944</b>	<b>493</b>	<b>60.000</b>	<b>444.437</b>

**Noter**


---

	20/4 2021	- 30/9 2022
	<u>30/9 2022</u>	<u>20/4 2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 20. april 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 20. april 2021	414.944	414.944
Udbytte	<u>-71.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>343.944</u></b>	<b><u>414.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>383.944</u></b>	<b><u>454.944</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hallen ApS	Struer	50 %
	<u>30/9 2022</u>	<u>20/4 2021</u>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
